
244325-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244325-2024 - Wyniki

Belgia – Szkolenie pracowników – Competentieversterkende opleidingen en professionele 
ondersteuning inzake procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Vlaamse Overheid
E-mail: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Opis: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Identyfikator procedury: 5c817d34-ba30-47ff-9bd2-45d219f826d0
Wewnętrzny identyfikator: 2023/HFB/OP/115107
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79632000 Szkolenie pracowników

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe 79400000 Usługi doradcze 
w zakresie działalności gospodarczej i zarządzania oraz podobne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 2023/HFB/OP/115107 - 1
Opis: Het voorwerp van deze raamovereenkomst bestaat in het aanbieden van een gamma 
van competentieversterkende opleidingen aan de personeelsleden van de mogelijke bestellers 
en meer specifiek aan de interne pool van procesbegeleiders binnen de Vlaamse overheid. 
Deze opleidingen kunnen zowel gegeven worden in de vorm van een open aanbod, of op 
maat van de besteller. Het doel van deze opleidingen is het aanleren van handvaten over het 
faciliteren van groepen en processen, alsook het onderrichten van participatieve methodieken 
en vaardigheden. Daarnaast zal de opdrachtnemer ook gevraagd worden om bij te dragen aan 
een verdere uitbreiding en professionalisering van de pool van procesbegeleiders en kan de 
opdrachtnemer ook ingezet worden om een proces te begeleiden op vraag van de besteller

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/244325-2024
mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be


244325-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: P1 - Tha Ergonauts

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79632000 Szkolenie pracowników

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe 79400000 
Usługi doradcze w zakresie działalności gospodarczej i zarządzania oraz podobne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
Informacje dodatkowe: Zie bestek.

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: De raamovereenkomst heeft een initiële looptijd van 2 jaar, te rekenen 
vanaf de datum vermeld bij de sluiting. De periode tussen de verzending van de sluitingsbrief 
en aanvang van de looptijd zoals vermeld bij de sluiting is aan te merken als een 
implementatieperiode die o.a. kan aangewend worden voor het organiseren van de voorziene 
implementatievergadering en het uitwerken van (praktische) modaliteiten inzake 
samenwerking en het plaatsen van bestellingen. Aansluitend op de bovenvermelde looptijd 
kan de raamovereenkomst tweemaal verlengd worden met een periode van 1 jaar, op basis 
van artikel 57, tweede lid, van de Wet Overheidsopdrachten.

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Opleiding

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Procesbegeleiding

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van het vooropgestelde team

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Nazwa: Prijs
Opis: De beoordeling gebeurt op basis van de totale offerteprijs die zal worden berekend door 
alle in de inventaris op te geven eenheidsprijzen (zie tevens 0) te vermenigvuldigen met de 
opgegeven hoeveelheden.



244325-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Raad van State – Griffie van de afdeling Bestuursrechtspraak
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: The Argonauts
Oferta: 
Identyfikator oferty: P1- The Ergonauts
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 59 925,00 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: P1 - The Ergonauts
Data wyboru zwycięzcy: 10/04/2024
Data zawarcia umowy: 11/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: tak

Informacje statystyczne: 
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 59 925,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 200 310,00 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Vlaamse Overheid
Numer rejestracyjny: 0316380841_5762
Departament: Agentschap Facilitair Bedrijf
Adres pocztowy: Havenlaan 88 bus 60
Miejscowość: Brussel
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
E-mail: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Telefon: +32 490587146
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be


244325-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: FOD Beleid en Ondersteuning
Numer rejestracyjny: BE001
Adres pocztowy: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Miejscowość: Brussel
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Adres strony internetowej: https://bosa.belgium.be
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Raad van State – Griffie van de afdeling Bestuursrechtspraak
Numer rejestracyjny: 0931.814.266
Miejscowość: Wetenschapsstraat 33 – 1040 Etterbeek
Kraj: Belgia
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: 02234 96 11
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: The Argonauts
Numer rejestracyjny: 0685 722 791
Miejscowość: Antwerpen
Kraj: Belgia
E-mail: joost.thurman@theargonauts.eu
Telefon: 0478201593
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c903c55-df30-4a25-bcdf-5066824cf5f7  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 244325-2024
Numer wydania Dz.U. S: 81/2024
Data publikacji: 24/04/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be
mailto:joost.thurman@theargonauts.eu

